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ULVESTUAPOSTEN 

Et tilbakeblikk på 2024 

2024 nærmer seg raskt slutten, som alle med små barn vet går tiden bare fortere og fortere, 

spesielt måneder som juni og desember. Men vi rekker alltids en liten oppsummering av året 

som har gått. Selv om vi liker å se fremover er det også en verdi i å se tilbake på alle de fine 

stundene som har vært, og alt vi har tatt med oss av lærdom gjennom året.  

 

Nok en fin «ulvegjeng» ble sendt avgårde til skolen, klare for nye utfordringer og nye vennskap. 

Vi ønsket nye barn og foreldre velkommen i barnehagen, det er hyggelig å se at det stadig 

kommer nye familier til «bygda» og at det også i år var mange søkere til de ledige plassene.  

 

Tradisjonen tro er det på sin plass å rette en takk til alle som bidrar aktivt inn for at Ulvestua er 

et godt sted å være for både små og store. Ettersom jeg er så heldig å være både mor i 

barnehagen, men også styrer, er de første som må takkes de ansatte som er i barnehagen. Vi 

vet jo alle at det er de som får dagene til å gå rundt, som skaper trygge rammer, gode 

vennskap, og gir så mye av seg selv hver eneste dag. Å jobbe i barnehage er mange dager 

verdens beste, men det er også dager hvor man ikke strekker helt til. Jeg er takknemlig for at vi 

har en så herlig gjeng med ansatte og ikke minst at de også er mine gode kollegaer. Det er 

mange magiske hverdagsøyeblikk i løpet av et barnehageår, alt fra barnas første små skritt, 

undringen over de små tingene, mestringen over å få til noe man har øvd lenge på og gleden 

over å bare forsvinne inn i leken. Å ha gode voksne som er til stede, gir varme, støtte, omsorg 

og veiledning er det viktigste for at barna skal bli den beste versjonen av seg selv, så takk til alle 

som bidrar til dette hver eneste dag.  

 

En stor takk også til den fine foreldregruppen vi har, som er engasjerte og bidrar til å utvikle 

barnehagen med innspill, dugnadsinnsats og verv i samarbeidsutvalg og styre. Og ikke minst at 

dere gir oss tilliten til å ta vare på det kjæreste dere har, de herlige barna deres. Som tramper 

inn i hjertene våre med støvler på, og setter dype spor. De er grunnen til at vi er her, og de gir 

oss så mye glede hver eneste dag. Å få se små og store vennskap dannes, alle varme klemmer, 

fellesskapet rundt et måltid, den gode leken og en liten hånd å holde i. Så mange smil, gode 

lattere, så mange fine stunder.  

 

Så tusen takk for et flott år i Ulvestua barnehage til alle små og store, vi ser frem mot 2025! 

Ønsker dere alle en god og lang juleferie, vi gleder oss til å se dere igjen 6 januar       

    -Christine 
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Gjennom hele 2024 har det vært mye utetid, i all slags vær! Året 

startet med en fin snøsesong og mange skiturer på jordet, for både 

små- og storbarnsavdelingen. Vi er heldige som har både egen 

akebakke i barnehagen og skiløype rett utenfor gjerdet. Ulvene var 

på skiskole og hele storbarnsavdelingen samt de eldste på 

småbarnsavdelingen hadde aktivitetsdag/ VM dag med ski, hopp, 

slalåm, aking og pølser på bålet på Lokalet. 

 

 

 

 

 

 

Fra den første snøsmeltingen om våren, til varme sensommerdager 

med vannlek, regnsværsdager med sølekaker og hyppige klesskift, 

fargerike høstdager og mørke vintermorgener med temperatur helt 

ned i 20 grader, det er det ikke ofte vi opplever i barnehagen. Også 

i år har vi hatt satsingsområdet «Aktivitet og Uteglede» ettersom 

det er i tråd med det vi ønsker at barna skal oppleve hos oss, en 

aktiv, hverdag og glede over å være ute hele året.  

 

Barna er gjerne ute flere ganger, små som store, både på starten 

og slutten av dagen. Er man for kald eller våt er det fint å få 

komme inn å hjelpe til med matforberedelser, leke eller bare varme 

seg litt. Det gjennomføres aktiviteter både inne og ute i mindre 

grupper og holdes på med spennende aktiviteter på begge 

avdelinger. Juleverksted, pepperkakebaking og aking har preget 

den siste tiden. På mørke desembermorgener skaper julemusikk og 

en julepyntet barnehage en hyggelig og lun førjulstemning, både 

ute og inne.  

 

 

Aktivitet, uteglede og turglede! 

Ulver og Rever var på tur med Våtmarkssenteret 

i Oslo som lærte barna masse om skogens dyr 

og sportegn. Vi har også hatt «Turbotråkk», 

laget popcorn på bål, bygd hytter og utforsket 

alt som kan lekes med på tur.  

Gymsalen bruker vi også flittig, 

hver avdeling har hver sin dag i 

uken hvor barna får utfolde seg 

motorisk på mange forskjellige 

måter. Noen ganger er det 

organisert lek som «Haien 

kommer», hinderløype, 

hermegåsa eller «Stiv heks», 

mens andre ganger får de utfolde 

seg fritt og utforske både 

klatring, hopping og løping.  
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Turer og utflukter blir det også mye av. Noen ganger 

er en tur utenfor gjerdet, eller ned til uteskolen 

akkurat det som skal til for at barna finner nye ideer 

til leken, eller bare får litt miljøforandring. Andre 

dager tar vi bussen til Røa Bibliotek, Bogstad gård 

eller Skansebakken. For de minste går turen mest til 

nærområdet. Men med det nærområdet vi har tilgang 

på er det ikke vanskelig å få gode tur- og 

opplevelseserfaringer selv om man ikke går så langt. 

Elveli, Stubberud, Brenna, Bjørkehavna og 

Landhandelens uteområde er populære turer som 

alle liker godt. Som med alt annet vi gjør er det 

viktigste for oss at det har verdi for barna, og at de 

kan være med å medvirke. Til og med de aller yngste 

er raske til å peke mot Elveli og fortelle oss at de vil 

«se på hest» eller «hilse på Rambo». Ser de en 

refleksvest er den fort på og de klatrer opp i 

vognene, klare for tur.  

Det er så mye lærdom i å være ute i 

naturen. Både motorisk, sosialt, 

kognitivt, ja stort sett alle områder 

av barnas utvikling. De samles i 

fellesskapet, lar kreativiteten 

blomstre, utforsker, opplever og 

bare «er». De mestrer, utfordrer seg 

selv og opplever så mye glede.  
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Selv om vi er glade i å være ute, gjør vi også mye 

annet! Vi har vært på lesestunder på både biblioteket 

på Sørkedalen Skole og på Røa, markert samefolkets 

dag, påske, 17. mai, Lucia og jul. Vi har vært på 

kulturforestillinger på skolen hvor vi har opplevd ny 

musikk, vært på gårdsbesøk, potetplukking og brukt 

kreativiteten til å skape både formingskunstverk, 

kunst i snøen, lekt med maling, glitter og ikke minst 

lagd mange skatter i trevekstedet. Vi har dyrket frem 

reddiker, blomster, gulrøtter og karse. Ikke minst har 

vi sunget uendelig med sanger, lest en haug med 

bøker, lekt i timevis både ute og inne, stått på 

scenen i gapahytta og blitt trygge i både skolegården 

og på SAKS hvor skolestarterne får komme på besøk 

for å bli kjent med de andre skolebarna. Ingen dag er 

lik i Ulvestua barnehage 😊 

 

 

 

 

Kultur, kreativitet og skaperglede! 

Nok et år med mange gode minner og fine opplevelser nærmer seg slutten, vi gleder 

oss til enda mer av alt i 2025! 

 

 
God jul og godt nytt 

år fra alle oss i Ulvestua   

 


